Numero sinistro

2016000020073300
2016000020089900
2017000011338600
2017000016401100
2019000023874900
2019000023875700
2019000032058200
2019000038344200
2020000019981900

Contraente

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

Motivo stato
Senza seguito
Senza seguito
Senza seguito
Senza seguito
Senza seguito
Senza seguito
Senza seguito
Chiuso

Chiuso

Numero polizza
2015072041516
2015072041516
2015072041516
2015072041516
2017072047229
2017072047229
2017072047229
2017072047229
2017072047229
2015082034462

Importo totale prever Importo totale liqui Data evento

NESSUN SINISTRO

ah (dh dh dh (A dh [ dh  dh | b
1

ah

ah (dh dh dh (dh  dh dh Ay

05/04/2016
14/04/2016
05/03/2017
04/04/2017
18/04/2019
19/04/2019
20/06/2019

1.003,00 18/07/2019
50,00 04/04/2020

Data chiusura sx Ramo

08/06/2016
08/06/2016
29/03/2017
09/05/2017
21/06/2019
21/06/2019
18/09/2019
31/01/2020
29/05/2020

FURTI
FURTI
FURTI
FURTI
FURTI
FURTI
FURTI
FURTI
FURTI



